
В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о 

закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребёнка-детский сад № 199 «Радужный»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Специалисту в сфере закупок Волосатовой Э.В., внести изменения в план закупок 

товаров (работ, услуг) на 2025 г. 

 

Наименование объекта закупки НМЦД (руб.) 

График осуществления 

закупки 

Способ закупки 
Период 

размещения 

Срок 

исполнения 

Поставка профнастила и 

комплектующих для филиала по 

адресу: г. Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А  

820 000,00 04.2025 06.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

с участием только 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства 

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в информационной-

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок. 

3.Экономисту, провести финансовый контроль закупки. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

            

 

  Заведующий                                                                                                          К.Р. Турабекова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены:                                                                                                  

Э.В. Волосатова 

И.В. Ночевка 

 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №199») 

                ПРИКАЗ 
  «09» апреля 2025 г.                                                                                                 № 239 

О внесении изменений  

в план закупок товаров 

(работ, услуг) на 2025 год 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 
КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 
РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 
"РАДУЖНЫЙ"

Подписано цифровой подписью: 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - 
ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ" 
Дата: 2025.05.14 13:44:07 +03'00'



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

1864000,00 01.2025 03.2025 нет1700

700

400

400

03401 г. Краснодар

03.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

31

10.11.

10.12

10.11.11.110     

10.11.31.140     

10.12.10.110          

10.12.10.110

Поставка мясной 

продукции на январь-

февраль 2025 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

Печень говяжья замороженая

Филе куриное, охлажденное

Бедро куриное, охлажденное 

166                                        Килограмм                                                      

Килограмм                                                      1400

400

03401 г. Краснодар 563000,00 01.2025

30

10.20

10.20

10.20.14.120     

10.20.13.122

Поставка рыбной 

продукции на январь-

февраль 2025 г.

Филе минтая на коже свежемороженое 

Минтай свежемороженый б/г 30+

166                                        

г. Краснодар 1334520,00 01.2025 03.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

нет

29

01.11          

10.61          

10.61          

10.61          

10.61          

01.11

10.61          

10.61          

10.73          

10.84          

10.81          

10.41

10.61          

20.14          

10.89          

10.62          

10.84          

10.72

10.72          

10.83          

10.82          

10.83          

10.86          

10.86

01.47          

10.39          

10.39          

01.13          

10.39          

01.11.75.110     

10.61.32.113     

10.61.31.111     

10.61.31.119

10.61.32.114     

10.61.32.116     

01.11.71.110     

10.61.11.000

10.61.32.111     

10.73.11.110     

10.84.30.130     

10.81.12.110

10.41.54.110     

10.61.21.113     

20.14.34.231     

10.89.13.112

10.62.11.111     

10.84.23.120     

10.72.12.120     

10.72.12.112

10.83.12.120     

10.82.13.000     

10.83.13.120     

10.86.10.243 

10.86.10.243     

01.47.21.000     

10.39.16.000     

10.39.17.119

01.13.39.120     

Поставка 

продовольственной 

продукции на январь-

февраль 2025 г.

Горох колотый 1 сорт

Крупа гречневая ядрица 1 сорт

Крупа манная 

Крупа пшеничная 

Крупа пшено высший сорт

Крупа перловая

Фасоль продовольственная 

Рис шлифованный 1 сорт

Хлопья овсяные "Геркулес" 

Макаронные изделия высший сорт

Соль пищевая йодированная фасованная 1 кг.

Сахар-песок весовой 

Масло подсолнечное рафиниров, дезодориров. 

п/э 1л/920г

Мука пшеничная в/с

Лимонная кислота 15г.

Дрожжи хлебопекарные сухие 

быстродействующ. фасов. 11 г.

Крахмал картофельный фасованный, пачка 500 

г в/с

Ванилин, ароматизатор пищевой 1,5г

Печенье сахарное 

Пряники сырцовые из пшеничной муки

Кофейный напиток 100 г.

Какао–порошок 100 г.

Чай черный листовой 300 г. 

Узвар из груши-дички 3л с/бан.

Сок яблочный 3л. с/бан.

Яйцо столовое куриное, (С1)

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

55

200

170

170

170

20

30

500

100

500

140

1000

350

700

350

1100

200

200

150

200

300

170

100

300

900

26000

670

750

1200

03401

03401 г. Краснодар 465825,00 01.2025 02.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

2311290754

11

32

01.23    

10.39    

01.22     

01.24    

01.13     

01.23.14.000     

10.39.17.190     

10.39.17.190     

10.39.17.190

10.39.25.131     

10.39.25.134     

01.23.12.000     

01.22.12.000 

01.24.10.000     

01.13.39.130     

01.13.49.110     

01.13.41.110  

01.13.43.110     

Поставка овощей и 

фруктов на январь 

2025 г

Капуста урожай 2024г

Картофель (калибр 55+) урожай 2024 г

Лук репчатый урожай 2024 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2024 г

Тыква урожай 2024 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 2024 

г

Бананы свежие 2024 г.

Мандарины свежие 2024 г

Лимоны свежие урожай 2024 г

Сухофрукты урожай 2023 г

Изюм урожай 2023 г

166                                        Килограмм                                                      400

2100

450

800

300

250

1000

150

150

35

150

20

300

03401370000

на 2025 год (на период с 01.01.2025 по 31.12.2025)

350901, г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В., 11

8 (861) 992-75-94

199detsad@mail.ru

ИНН

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад №199 «Радужный»

(сокращенное МАДОУ МО г. Краснодар  «Центр – детский сад № 199»)

1413

Сведени

я 

о 

количес

тве 

(объеме)

планируемая дата или период 

размещения извещения

о закупке

(месяц, год)

8

Адрес местонахождения заказчика

Наименование заказчика

к
о
д
 п

о
 О

К
А

Т
О

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

КПП

ОКАТО

7

231101001

Сведения

о начальной (максимальной)

цене договора

(цене лота)

График осуществления процедур закупки

Закупка 

в электронной форме

15

да (нет)

Условия договора

Единица измерения

С
п

о
с
о

б
 з

а
к

у
п

к
и

10

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, оказания 

услуг)

н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

9

П
о
р

я
д
к

о
в

ы
й

 н
о
м

ер

К
о
д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

2 3

к
о
д
 п

о
 О

К
Е

И

4 651 12

Приложение 1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

"Центр-детский сад № 199"

от 25.04.2025г. № 264

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 

срок исполнения договора

(месяц, год)

Заказчик

К
о
д
 п

о
 О

К
П

Д
2

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о
р

а

Минимально необходимые требования, 

предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, услугам)

mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru


МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

Ряженка жир.2,5% п/э пл.0,5л

1800

2000

700

2450

200

900

1100

7000

650

380

2000

04.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет03401

03401 г. Краснодар

г. Краснодар 2414120,00 01.2025

01.2025

39

10.51 10.51.52.140     

10.51.52.112     

10.51.52.200

10.51.52.190      

10.51.40.100      

10.51.40.343

10.51.40.343       

10.51.11.111     

10.51.30.111 

10.51.51.113     

10.51.52.130

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, д.20А на 

январь-март 2025 

года 

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

02.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет01.2025 03.2025

нет

38

01.23    

10.39    

01.22     

01.24    

01.13     

01.23.14.000     

10.39.17.190     

10.39.17.190     

10.39.17.190

10.39.25.131     

10.39.25.134     

01.23.12.000     

01.22.12.000 

01.24.10.000     

01.13.39.130     

01.13.49.110     

01.13.41.110  

01.13.43.110     

Поставка овощей и 

фруктов для филиала 

по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А 

наянварь2025г.

Капуста урожай 2024г

Картофель (калибр 55+) урожай 2024 г

Лук репчатый урожай 2024 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2024 г

Тыква урожай 2024 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 2024 

г

Бананы свежие 2024 г.

Мандарины свежие 2024 г

Лимоны свежие урожай 2024 г

Сухофрукты урожай 2023 г

Изюм урожай 2023 г

166                                        Килограмм                                                      300

1800

350

600

250

200

800

100

100

35

100

10

250

1400

500

250

500

03401 г. Краснодар 1522250,00

369925,00

03.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

37

10.11.

10.12

10.11.11.110     

10.11.31.140     

10.12.10.110          

10.12.10.110

Поставка мясной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь-февраль 2025  

г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

Печень говяжья замороженая

Филе куриное, охлажденное

Бедро куриное, охлажденное 

166                                        Килограмм                                                      

Килограмм                                                      800

400

03401 г. Краснодар 362000,00 01.2025

01.2025 03.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

36

10.20

10.20

10.20.14.120     

10.20.13.122

Поставка рыбной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь-февраль 

2025г.

Филе минтая на коже свежемороженое 

Минтай свежемороженый б/г 30+

166                                        

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетБатон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной муки 

1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

1600

1900

1650

175

35

01.11          

10.61          

10.61          

10.61          

10.61          

01.11

10.61          

10.61          

10.73          

10.84          

10.81          

10.41

10.61          

01.11.75.110     

10.61.32.113     

10.61.31.111     

10.61.31.119

10.61.32.114     

10.61.32.116     

01.11.71.110     

10.61.11.000

10.61.32.111     

10.73.11.110     

10.84.30.130     

10.81.12.110

10.41.54.110     

Поставка 

продовольственной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь-февраль2024 

г.

Горох колотый 1 сорт

Крупа гречневая ядрица 1 сорт

Крупа манная 

Крупа пшеничная 

Крупа пшено высший сорт

Крупа перловая

Фасоль продовольственная 

Рис шлифованный 1 сорт

Хлопья овсяные "Геркулес" 

Макаронные изделия высший сорт

Соль пищевая йодированная фасованная 1 кг.

Сахар-песок весовой 

Масло подсолнечное рафиниров, дезодориров. 

166                                        

796

03401 г. Краснодар 289912,50 01.2025 03.2025

Килограмм                                                      

Штука

40

120

60

120

130

5

25

350

80

300

100

520

250

03401 г. Краснодар 976865,00

нетКефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Йогурт жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15% пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9%  фас. флоу-пак 200гр

Творог 9%  5  кг  вес. ведро 

Молоко питьевое, жирность 2,5%, п/э пл. 1л. 

Масло «Крестьянское» жир. 72,5% в нарезке

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 380гр.

Ряженка жир.2,5% п/э пл.0,5л

5000

3000

700

3000

400

750

1700

10000

1000

700

3000

34

10.71

10.72

10.71.11.112; 

10.71.11.111; 

10.71.11.111; 

10.72.11.120           

Поставка хлебной 

продукции на январь-

февраль  2025г.

796 Штука

03401 г. Краснодар 3768500,00 01.2025 04.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

33

10.51 10.51.52.140     

10.51.52.112     

10.51.52.200

10.51.52.190      

10.51.40.100      

10.51.40.343

10.51.40.343       

10.51.11.111     

10.51.30.111 

10.51.51.113     

10.51.52.130

Поставка молочной 

продукции на январь-

март 2025 г

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетмесяц 262800,00 01.2025

48

33.22 33.12.16.000 Услуги по 

техническому 

обслуживанию 

аппаратных средств и 

программного 

обеспечения для нужд 

филиала  по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А 

2025 г

Обслуживание 88 единиц оборудования согласно 

перечня к договору 

месяц 12

362

г. Краснодар 218592,00 01.202503401

12 03401 г. Краснодар

47

62.03 62.03.12.130 Услуги по 

информационно-

технологическому и 

методическому 

сопровождению и 

адаптации АИС на 

технологической 

платформе 

«1С:Предприятие» 

Услуги по информационно-технологическому и 

методическому сопровождению и адаптации 

АИС на технологической платформе 

«1С:Предприятие» включая криптографическую 

защиту информации с использованием 

шифрования и электронных подписей 

362

г. Краснодар 658998,50 01.2025 01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет

нет

01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

46

37.00 37.00.11.110  Услуги по 

водоотведению 

сточных вод

Прием сточных вод  в централизованную 

систему коммунальной канализации.

Негативное воздействие на работу 

централизованной системы водоотведения

сброс загрязняющих веществ в составе сточных 

вод сверх установленных нормативов состава 

сточных вод 

113

876

Кубический 

метр

условная 

единица

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

03401

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетПоставка электрической энергии в точки 

поставки, определенные настоящим договором

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

45

36.00 36.00.11.000 Подача холодной 

(питьевой) воды

Отпуск питьевой воды из централизованной 

системы коммунального водоснабжения.

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

Киловатт час 03401 г. Краснодар 2300000,00 01.2025

113 Кубический 

метр

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

03401 г. Краснодар

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет	Исполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, утвержденным 

руководством объекта охраны МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр-детский сад № 199» 

расположенный по адресу: г. Краснодар ул. им. 

Героя Яцкова И.В., 11 – дневной пост с 07.00 до 

19.00 ежедневно (кроме выходных и 

праздничных дней)

1404

44

35.12.1 35.12.10.110 Поставка  

электрической 

энергии

245

03401 г. Краснодар 308880,00 01.2025 07.2025

250000,00 01.2025 01.2026

01.2026

01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нет

43

80.10 80.10.12.200 Оказание охранных 

услуг на 1 полугодие 

2025 г.

539 Человеко-час

Кубический 

метр

343,2 03401 г. Краснодар 149880,00 01.2025

01.2025 01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

нет

42

38.11 38.11.29.000 Услуги по 

обращению с 

твердыми 

коммунальными 

отходами

Оказывать услугу по обращению с твердыми 

коммунальными отходами согласно графика и 

договора

113

362 месяц 12 03401 г. Краснодар 126000,00

03.20251300

1400

1300

45

03401 г. Краснодар 221555,50 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

41

61.90 61.90.10.160 Оказание услуг 

электросвязи 

Об оказании услуг местной телефонной связи                                                         

Об оказании услуг внутризоновой телефонной 

связи                                                          

Интернет

Штука 01.2025

40

10.71

10.72

10.71.11.112; 

10.71.11.111; 

10.71.11.111; 

10.72.11.120           

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

январь-февраль 

2025г.

Батон «Летний» 0,4 кг (нарезанный в упаковке)

Хлеб белый из пшеничной хлебопекарной муки 

1 сорта 0,5 кг (нарезанный в упаковке) 

Хлеб "Дарницкий" рж. пш муки 0,65кг 

(нарезанный в упаковке)  

Сухари панировочные фасованные по 300 гр.

796



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №

199»

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетКубический 

метр

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

03401 г. Краснодар 230000,00 01.2025

56

36.00 36.00.11.000 Подача холодной 

(питьевой) воды  

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

2025 год

Отпуск питьевой воды из централизованной 

системы коммунального водоснабжения.

113

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетмесяц 12 03402 г. Краснодар 180000,00 01.2025

55

61.90 61.90.10.140 Услуги по 

предоставлению т 

доступа к 

информационно-

коммуникационной 

сети Интернет для 

филиала по адресу: г. 

Место оказания Услуг (адрес установки 

оборудования): 

Россия, Краснодарский край, г Краснодар, 

микрорайон Любимово, д. 20А

Услуги оказываются согласно тарифному плану 

со скоростью канала 50 МБ

362

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетНевозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

03401 г. Краснодар 586820,34 01.2025 01.2026

01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетОбслуживание 70 единиц оборудования согласно 

перечня к договору 

53

37.00 37.00.11.110  Услуги по 

водоотведению 

сточных вод филиала 

по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

2025 год

Прием сточных вод  в централизованную 

систему коммунальной канализации.

Негативное воздействие на работу 

централизованной системы водоотведения

сброс загрязняющих веществ в составе сточных 

вод сверх установленных нормативов состава 

сточных вод 

113

876

квартал 4 03401 г. Краснодар 102000,00 01.2025

01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)         

нетОтпуск тепловой энергии в точки поставки 

52

33.12 33.12.18.000 Оказание работ по 

техническому 

обслуживанию 

систем вентиляции 

воздуха филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, 

д.20А на 2025 год

364

Гигакалория 1200000,00 01.2025

51

35.30.11 35.30.11.120                                                      Отпуск тепловой 

энергии и 

теплоносителя для 

нужд  филиала  по 

адресу: г. Краснодар, 

мкр. Любимово, 20А  

на 2025 год.

233

Кубический 

метр

условная 

единица

01.2025 01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетПоставка электроэнергии по адресу г. 

Краснодар, мкр. Любимово, д.20А

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

03401 г. Краснодар

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетИсполнитель производит охрану помещений и 

следит за пропускным режимом, утвержденным 

руководством объекта охраны филиал МАДОУ 

МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 199» 

расположенный по адресу: г. Краснодар 

микрорайон Любимово, д.20А – дневной пост с 

07.00 до 19.00 ежедневно (кроме выходных и 

праздничных дней)

1404

50

35.12 35.12.10.110 Поставка 

электроэнергии на 

филиал по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А  на 

2025 год

245

03401 г. Краснодар 308880,00 01.2025 07.2025

Киловатт час 03401 г. Краснодар 2500000,00

49

80.10 80.10.12.200 Оказание охранных 

услуг для нужд 

филиала  по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

1 полугодие 2025 г.

539 Человеко-час

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

54

36.00 36.00.20.140  Техническое 

обслуживание 

системы ИТП и ВНС 

техническое обслуживание и плановой проверке 

приборов узла учета тепловой энергии и ИТП по 

адресу г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В. 

д. 11 в 2025 году (согласно проекта договора) 

362 месяц 12

Оказывать услугу по обращению с твердыми 

коммунальными отходами согласно графика и 

договора

113

г. Краснодар 102000,00 01.2025 01.202603401

01.2026

01.2026

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

нетКубический 

метр

240,24 03401 г. Краснодар 107161,44 01.2025

58

35.30.11 35.30.11.120                                                      Отпуск тепловой 

энергии и 

теплоносителя 

233

01.2026

57

38.11 38.11.29.000 Услуги по 

обращению с 

твердыми 

коммунальными 

отходами для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

2025 год

01.2026 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)         

нетОтпуск тепловой энергии в точки поставки Гигакалория Невозмо

жно 

определ

ить 

количес

тво 

(объем)

03401 г. Краснодар 800000,00 01.2025



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

да03401 г. Краснодар 406333,33 02.025 05.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

66

10.71

10.72

10.71.11.111

10.71.11.112

10.71.11.111

10.72.11.120

10.71.11.120

Поставка хлебной 

продукции на март-

апрель 2025 год

Хлеб пшеничный нарезанный 

Хлеб ржано-пшеничный нарезанный

Батон пшеничный нарезанный

Сухари панировочные

Булочка сдобная

166 Килограмм                                                      

Штука

2500

2300

2000

50

6000

1100

600

700

600

1000

03401 г. Краснодар 1358300,00 02.025 05.2025

05.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

65

10.20

10.12

10.11

10.20.14.120

10.20.13.122

10.12.10.110

10.12.10.110 

10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, 

мяса птицы 

охлажденного и 

субпродуктов на март-

апрель 2025 года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166 Килограмм                                        

Килограмм                                                      

Штука

700

300

250

200

150

1000

500

700

50

170

03401 г. Краснодар 1544991,67 02.025

64

10.89

20.14

10.62

10.84

10.81

10.73

01.11

10.61

01.13

10.39

10.89.13.112

20.14.34.231

10.62.11.111

10.84.23.120

10.84.30.130

10.81.12.110

10.73.11.110

10.61.21.113

01.11.75.110

10.61.31.119

Поставка продуктов 

питания (бакалея) на 

март-апрель месяц 

2025 года

Дрожжи хлебопек. сухие быстродействующие 

фас. 11 г.

Лимонная кислота 15г.

Крахмал картофельный фасован, пачка 500 г  

Ванилин кристалический 1,5г

Соль повар.пищевая йодированная 1 кг.

Сахар-песок  белый

Макаронные изделия в ассортименте

Мука пшеничная в/с

Горох шлифованный колотый 1 сорт

166                                        

796

нет500

3000

600

1000

400

350

1400

200

200

40

03401 г. Краснодар 627550,00 01.2025 04.2025

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетКапуста урожай 2024г

Картофель (калибр 55+) урожай 2024 г

Лук репчатый урожай 2024 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2024 г

Тыква урожай 2024 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 2024 

г

Бананы свежие 2024 г.

Апельсин свежий 2024 г

60

01.23    

10.39    

01.22     

01.24    

01.13     

01.23.14.000     

10.39.17.190     

10.39.17.190     

10.39.17.190

10.39.25.131     

10.39.25.134     

01.23.12.000     

01.22.12.000 

01.23.13.000     

01.13.39.130     

Поставка овощей и 

фруктов для филиала 

по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

февраль-март 2025г.

Капуста урожай 2024г

Картофель (калибр 55+) урожай 2024 г

Лук репчатый урожай 2024 г

Морковь урожай 2023 г

Свекла урожай 2024 г

Тыква урожай 2024 г

Яблоко свежее, урожай 1 сорт (калибр 65+) 2024 

г

Бананы свежие 2024 г.

Мандарины свежие 2024 г

166                                        Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

1000

4500

1000

2000

700

600

2200

350

350

85

03401 г. Краснодар 1088875,00 01.2025 04.2025

59

01.23    

10.39    

01.22     

01.24    

01.13     

01.23.14.000     

10.39.17.190     

10.39.17.190     

10.39.17.190

10.39.25.131     

10.39.25.134     

01.23.12.000     

01.22.12.000 

01.23.13.000     

01.13.39.130     

Поставка овощей и 

фруктов на февраль-

март 2025 г.

166                                        

Килограмм                                                      

Килограмм                                                      

61

86.21

86.90

86.22

86.21.10.130

86.21.10.130

86.21.10.130

86.90.15.000

86.21.10.130 

86.21.10.130

86.21.10.130

86.90.15.000  

86.22.11.000

86.22.11.000

Оказание 

медицинских услуг

Проведение периодического и предварительного 

медицинского осмотра работников, согласно 

настоящего договора 

792 человек 110

110

100

110

110

1

1

110

110

51

03401 г. Краснодар 270495,00 02.2025 03.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)         

нет

62

86.21.10.130

86.21.10.130

86.21.10.130

86.90.15.000

86.21.10.130 

86.21.10.130

86.21.10.130

86.90.15.000  

86.22.11.000

86.22.11.000

Оказание 

медицинских услуг 

для филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, д.20А

Проведение периодического и предварительного 

медицинского осмотра работников, согласно 

настоящего договора 

792 человек Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)         

нет83

83

77

83

83

83

83

18

51

51

03401 г. Краснодар 182861,00 02.2025 03.2025

63

16.29

22.29

13.92

16.29

16.29.14.191

22.29.23.120

22.29.23.120

22.29.23.120

22.29.23.120

13.92.29.110

16.29.12.000

Поставка 

хозяйственных 

товаров 

Швабра для пола деревянная , черенок 120 см

Ведро пластиковое 5 л

Ведро пластиковое 10 л

Ведро пластиковое 10 л с крышкой

Таз 5 л. 

Полотно ХПП холстопрошивное , 1,5х50 м, 

210(±10) г/м2, шаг 2,5 мм, 

Доска разделочная  700х300х40мм цельный 

массив бука

796 05.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетШтука 16

19

15

2

9

15

20

03401 г. Краснодар 157202,40 02.2025

67

10.89

20.14

10.62

10.84

10.81

10.73

01.11

10.61

01.13

10.39

10.89.13.112

20.14.34.231

10.62.11.111

10.84.23.120

10.84.30.130

10.81.12.110

10.73.11.110

10.61.21.113

01.11.75.110

10.61.31.119

Поставка продуктов 

питания (бакалея) для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

март-апрель месяц 

2025 года

Дрожжи хлебопек. сухие быстродействующие 

фас. 11 г.

Лимонная кислота 15г.

Крахмал картофельный фасован, пачка 500 г  

Ванилин кристалический 1,5г

Соль повар.пищевая йодированная 1 кг.

Сахар-песок  белый

Макаронные изделия в ассортименте

Мука пшеничная в/с

Горох шлифованный колотый 1 сорт

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

600

250

150

120

100

550

320

550

40

120

03401 г. Краснодар 1000775,67 02.025 05.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

05.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетШтука 3

5

20

3

10

10

5

6

5

8

03401 г. Краснодар 129593,46 03.2025

75

17.22

20.41

20.20

20.41

20.13

22.22

22.19

13.92

28.14

32.91

25.99

17.22.11.130

17.22.11.110

20.41.32.119

20.41.31.130

20.20.14.000

20.41.44.120

20.41.32.125 

20.41.32.121 

20.13.43.111

20.41.32.111

Поставка 

хозяйственных, 

чистящих и моющих 

товаров для филиала 

по адресу: г. 

Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, д.20А

Полотенца бумажные 190 шт

Бумага туалетная 200 м, 

Средство для мытья посуды в посудомоечных 

машинах 5 л, 

Мыло жидкое 5 кг 

Средство дезинфицирующее Таблетки хлорные 

300 штук

Чистящее средство 480 г

Пятновыводитель-отбеливатель кислородный 

многофункциональный 1 кг

796

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет1400 03401 г. Краснодар 1134000,00 02.025 05.2025

05.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

71

10.11. 10.11.11.111 Поставка мясной 

продукции 

(говядины) для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

март-апрель 2025 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      

Килограмм                                                      1700 03401 г. Краснодар 1377000,00 02.025

70

10.11. 10.11.11.110    Поставка мясной 

продукции 

(говядины) на март-

апрель 2025 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        

68

10.20

10.12

10.11

10.20.14.120

10.20.13.122

10.12.10.110

10.12.10.110 

10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, 

мяса птицы 

охлажденного и 

субпродуктов для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А  на 

март-апрель 2025 

года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166 Килограмм                                        800

400

250

500

500

03401 г. Краснодар 801100,00 02.025 05.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

69

10.71

10.72

10.71.11.111

10.71.11.112

10.71.11.111

10.72.11.120

10.71.11.120

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

март-апрель 2025 год

Хлеб пшеничный нарезанный 

Хлеб ржано-пшеничный нарезанный

Батон пшеничный нарезанный

Сухари панировочные

Булочка сдобная

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

 1 500   

 1 300   

 1 300   

 30   

 5 000   

да03401 г. Краснодар 271800,00 02.025 05.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

Килограмм                                                      

Штука

03401 г. Краснодар 3976345,83 03.2025

72

10.51 10.51.11.111

10.51.52.140

10.51.52.200

10.51.40.300

10.51.40.300

10.51.52.112

10.51.52.190

10.51.40.100

10.51.51.113

10.51.30.100

Поставка молочной 

продукции на апрель-

июнь 2025 г

166                                        

796

07.2025 Запрос предложений в 

электронной форме

среди субъектов МСП

даМолоко питьевое пастеризованное 

Кефир

Сметана 

Творог 

Творог 

Йогурт питьевой

Продукт кисломолочный "Снежок"

Сыр Российский 

Молоко сгущенное 

Масло сливочное 

10 000

4 500

700

750

1 700

3 000

3 000

400

700

1 000

73

10.51 10.51.11.111

10.51.52.140

10.51.52.200

10.51.40.300

10.51.40.300

10.51.52.112

10.51.52.190

10.51.40.100

10.51.51.113

10.51.30.100

Поставка молочной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, д.20А на 

апрель-июнь 2025 

года

Молоко питьевое пастеризованное 

Кефир

Сметана 

Творог 

Творог 

Йогурт питьевой

Продукт кисломолочный "Снежок"

Сыр Российский 

Молоко сгущенное 

Масло сливочное 

167                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

7 000

1 800

700

900

1 100

2 000

2 450

200

350

650

03401 г. Краснодар 2574047,00 03.2025 07.2025 Запрос предложений в 

электронной форме

среди субъектов МСП

да

74

22.19 22.19.72.000 Поставка резинового 

покрытия для детских 

площадок

Пористое водопроницаемое покрытие из 

резиновой крошки толщиной 10 мм на 

асфальтобетонном основании

(Площадка № 6)

Пористое водопроницаемое покрытие из 

резиновой крошки толщиной 10 мм на 

асфальтобетонном основании

(Площадка № 7)

Пористое водопроницаемое покрытие из 

резиновой крошки толщиной 10 мм на 

055 05.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет	Квадратный 

метр

129,3

129,3

129,3

129,3

146,6

146,6

119,00

119,00

119,00

50,00

03401 г. Краснодар 3950300,00 03.2025

76

01.23    

10.39    

01.22     

01.24    

01.13     

01.13.12.120     

01.13.51.120     

01.13.43.110     

01.13.41.110

 01.13.49.110    

01.13.39.130     

01.24.10.000     

01.22.12.000

01.23.13.000     

01.23.13.000     

Поставка овощей и 

фруктов на апрель-

май 2025 г.

Капуста белокачанная

Картофель (калибр 55+) 

Лук репчатый  

Морковь 

Свекла 

Тыква 

Яблоко свежее,  1 сорт (калибр 65+) 

Бананы 

Апельсин

Лимоны свежие 

166                                        Килограмм                                                      600

5000

1000

2000

700

600

2200

350

350

85

03401 г. Краснодар 1174605,00 03.2025 06.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

г. Краснодар 1017173,33 04.2025 08.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

да

85

10.20

10.12

10.11

10.20.14.120

10.20.13.122

10.12.10.110

10.12.10.110 

10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, 

мяса птицы 

охлажденного и 

субпродуктов для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А  на 

май-июль 2025 года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

166 Килограмм                                        1200

380

200

730

750

03401

03401 г. Краснодар 1510455,33 04.2025 08.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

84

10.89

20.14

10.62

10.84

10.81

10.73

01.11

10.61

01.13

10.39

10.89.13.112

20.14.34.231

10.62.11.111

10.84.23.120

10.84.30.130

10.81.12.110

10.73.11.110

10.61.21.113

01.11.75.110

10.61.31.119

Поставка продуктов 

питания (бакалея) для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

май-июль 2025 года

Дрожжи хлебопек. сухие быстродействующие 

фас. 11 г.

Лимонная кислота 15г.

Крахмал картофельный фасован, пачка 500 г  

Ванилин кристалический 1,5г

Соль повар.пищевая йодированная 1 кг.

Сахар-песок  белый

Макаронные изделия в ассортименте

Мука пшеничная в/с

Горох шлифованный колотый 1 сорт

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

1500

600

270

150

120

900

400

650

50

200

 3 700   

 3 460   

 3 500   

 90   

03401 г. Краснодар 520910,00 04.2025 08.2025

08.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

83

10.71

10.72

10.71.11.111

10.71.11.112

10.71.11.111

10.72.11.120

Поставка хлебной 

продукции на май-

июль 2025 год

Хлеб пшеничный нарезанный 

Хлеб ржано-пшеничный нарезанный

Батон пшеничный нарезанный

Сухари панировочные

166 Килограмм                                                      

Штука

08.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

даДрожжи хлебопек. сухие быстродействующие 

фас. 11 г.

Лимонная кислота 15г.

Крахмал картофельный фасован, пачка 500 г  

Ванилин кристалический 1,5г

Соль повар.пищевая йодированная 1 кг.

Сахар-песок  белый

Макаронные изделия в ассортименте

Мука пшеничная в/с

Горох шлифованный колотый 1 сорт

1200

300

300

100

250

1200

520

900

50

170

82

10.20

10.12

10.11

10.20.14.120

10.20.13.122

10.12.10.110

10.12.10.110 

10.11.31.140

Поставка рыбы 

свежемороженой, 

мяса птицы 

охлажденного и 

субпродуктов на май-

июль 2025 года

Филе минтая на коже свежемороженое 

Рыба свежемороженая (минтай)

Филе куриное, грудная часть без кости, 

охлажденное

Бедро куриное, охлажденное

Печень говяжья замороженная

04.2025

166 Килограмм                                        1400,00

660,00

860,00

290,00

940,00

03401 г. Краснодар 04.2025

81

10.89

20.14

10.62

10.84

10.81

10.73

01.11

10.61

01.13

10.39

10.89.13.112

20.14.34.231

10.62.11.111

10.84.23.120

10.84.30.130

10.81.12.110

10.73.11.110

10.61.21.113

01.11.75.110

10.61.31.119

Поставка продуктов 

питания (бакалея) на 

май-июль месяц 2025 

года

166                                        

796

1387940,00

Килограмм                                                      

Штука

03401 г. Краснодар 1783061,67

Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да100

150

250

250

250

250

03401 г. Краснодар 106800,00 03.2025 05.2025

05.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

79

23.41

23.72

23.41.12.110

23.41.12.110

23.41.12.110

23.41.12.110

25.71.14.110

25.71.14.110

Поставка столовой 

посуды и приборов 

для филиала по 

адресу: г. Краснодар, 

микрорайон 

Любимово, д.20А 

Кружка 220-230 мл

Кружка 250-260 мл

Тарелка глубокая

Тарелка для вторых блюд

Вилка столовая

Ложка столовая

796 Штука

Штука 400

50

400

400

50

50

03401 г. Краснодар 123166,67 03.2025

78

23.41

23.71

23.41.12.110

23.41.12.110

23.41.12.110

23.41.12.110

25.71.14.110

25.71.14.110

Поставка столовой 

посуды и приборов

Кружка 220-230 мл

Кружка 250-260 мл

Тарелка глубокая

Тарелка для вторых блюд

Вилка столовая

Ложка столовая

796

77

01.23    

10.39    

01.22     

01.24    

01.14

01.13.12.120     

01.13.51.120     

01.13.43.110     

01.13.41.110

 01.13.49.110    

01.13.39.130     

01.24.10.000     

01.22.12.000

01.23.13.000     

01.23.13.000     

Поставка овощей и 

фруктов для филиала 

по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

апрель-май 2025 г.

Капуста белокачанная

Картофель (калибр 55+) 

Лук репчатый  

Морковь 

Свекла 

Тыква 

Яблоко свежее,  1 сорт (калибр 65+) 

Бананы 

Апельсин

Лимоны свежие 

166                                        Килограмм                                                      Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет500

3000

600

1000

400

350

1400

200

200

40

03401 г. Краснодар 744720,00 03.2025 06.2025

80

71.12 71.12.18.000 Разработка проектно-

сметной 

документации по 

системе экстренного 

оповещения о 

чрезвычайных 

ситуациях в здании 

МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – 

детский сад №199»

«Разработка проектно-сметной документации по 

системе экстренного оповещения о 

чрезвычайных ситуациях в здании МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – детский сад №199» по 

адресу: г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В., 

11»

Литер А, 2-этажное здание 

Общая площадь помещений 3740,7 м2

 (Год постройки 2016 г.)

Режим работы - дневное пребывание.

876 06.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетусловная 

единица

1 03401 г. Краснодар 161525,74 04.2025



МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 

199»

и среднего предпринимательства, составляет

 г.

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет1

3

6

2

2

03401 г. Краснодар 193268,00 04.2025 05.2025

08.2025 Запрос котировок в электронной 

форме с участием только 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства

да

87

26.40

27.32

26.40.31.190

26.40.41.000

27.32.13.159

27.32.13.159

26.40.31.190

Поставка 

акустической 

системы и прочих 

товаров 

Микшерный пульт, 8 каналов, 8 входов MONO и 

XLR, 4 стереовхода.

Комплект из двух ручных передатчиков STAGE 

200DHT и

двухканального приёмника STAGE 20

Кабель микрофонный (2x0,22mm2, D: 6мм), 

XLR(3P)(RX3FP-NT) -

XLR(RX3MP-NT). Длина кабеля: 2 м.

Кабель микрофонный (2x0,22mm2, D: 6мм), 

XLR(3P)(RX3FP-NT) -

796 Штука

Килограмм                                                      

Штука

 2 300   

 2 100   

 2 200   

 100   

03401 г. Краснодар 330700,00 04.2025

86

10.71

10.72

10.71.11.111

10.71.11.112

10.71.11.111

10.72.11.120

Поставка хлебной 

продукции для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

май-июль 2025 год

Хлеб пшеничный нарезанный 

Хлеб ржано-пшеничный нарезанный

Батон пшеничный нарезанный

Сухари панировочные

166                                        

796

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

____Совокупный  годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),  которые  планируется  осуществить  по  результатам  закупки  товаров  (работ,  услуг),  участниками  которой  являются  только субъекты малого и

среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

Совокупный  годовой  объем  планируемых  закупок  товаров  (работ,  услуг)  в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет ____________ рублей

Годовой  объем  закупок,   которые  планируется  осуществить   по  результатам  закупки,   участниками  которой  являются  только  субъекты  малого

0 рублей ( 0  процентов).

Совокупный    годовой    стоимостный    объем    договоров,    заключенных    заказчиком    по    результатам    закупки    инновационной    продукции,

высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0  рублей.

____Годовой  объем  закупок  инновационной  продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств     (в  части   первого  

соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0  рублей.

Закупка 

в электронной форме

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции,  высокотехнологичной  продукции,  которые  планируется  осуществить  по  результатам  закупки товаров (работ, услуг), участниками которой 

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года  его  

малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

 рублей.

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

а
к
у

п
к
и

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-

честве 

(объеме)

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, оказания услуг)

Сведения

о начальной (максимальной)

цене договора

(цене лота)

7 8 9

График осуществления процедур закупки

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

к
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

планируемая дата или период размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

срок исполнения договора

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 10 11 12 13 14 15

(Должность, Ф.И.О., (уполномоченного лица) представителя заказчика) (подпись) (дата утверждения)

Специалисты в сфере закупок  Волосатова Э.В. " 25 25

да (нет)

____Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной  продукции,  участниками  которой  являлись  только  субъекты  малого  и  среднего предпринимательства, за год, предшествующий

отчетному, составляет 0

" апреля 20

88

10.11. 10.11.11.110    Поставка мясной 

продукции 

(говядины) на май-

июль 2025 года

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      1500 03401 г. Краснодар 1222500,00 04.2025 08.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет

89

10.11. 10.11.11.110    Поставка мясной 

продукции 

(говядины) для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А на 

май-июль 2025 г.

Мясо говядины без кости, охлажденное, 1 кат., 

пром.выраб. 

166                                        Килограмм                                                      Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нет1200 03401 г. Краснодар 978000,00 04.2025 08.2025

90

10.11. 24.33.11.000

25.94.11.120

Поставка 

профнастила и 

комплектующих для 

филиала по адресу: г. 

Краснодар, мкр. 

Любимово, д.20А 

Профнастил оцинкованный Материал для 

забора, полная рабочая сторона профиля 1150 

мм, толщина металла 0,45 см,  длина 1750 мм

Саморез Под насадку для крепления стальных 

листов к металлическим конструкциям, диаметр 

5,5 мм, длина 19мм 

796

778

06.2025 Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)

среди субъектов МСП

нетШтука

Упаковка

450

40

03401 г. Краснодар 820000,00 04.2025


